[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1719/2019

Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Realizar estudos para colocação de faixa de pedestres na Rua Campo Salles, defronte ao Nº 1.544, no bairro Jardim Jurema.

Justificativa:

Tal solicitação deve-se à existência grande fluxo de automóveis, dificultando a travessia de pedestres.

Valinhos, 20 de maio de 2019.

CÉSAR ROCHA
VEREADOR - REDE